
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 
 

Протокольне рішення № 34/24 

смт. Димер                      26 січня 2024 року 

 

Порядок денний: 

Завершення договору у закупівлі Завершення закупівлі UA-2023-12-27-000012-a «Трубна арматура 

(код ДК 021:2015 44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби; 

ДК 021:2015 44163200-2 Трубна арматура). 
 

По суті питання порядку денного 

25 грудня 2023 р. між Димерським комбінатом комунальних підприємств (код ЄДРПОУ 03803567) та 

ТОВ «ТВК Інфра» (код ЄДРПОУ 383) укладений договір №20-2023 про поставку матеріалів категорії трубної 

арматури. Асортимент та комплектність товару визначені специфікацією, що є окремим додатком до договору. 

Бюджет закупівлі, який є ціною даного договору, становить 99885,84 грн. (дев’яносто дев’ять тисяч 

вісімсот вісімдесят п’ять гривень 84 коп.) з ПДВ. Фінансування закупівлі здійснюється згідно з Програмою 

підтримки діяльності Димерського комбінату комунальних підприємств на 2023-2024 роки, яка затверджена 

рішенням сесії Димерської селищної ради від 25 липня 2023 р. № 1406-28-VIII. Програмою  визначений перелік 

заходів, що підлягають фінансуванню за кошти бюджету Димерської селищної територіальної громади.  

Розрахунки за поставлений товар здійснюються шляхом переказу коштів на розрахунковий рахунок 

Постачальника, вказаний у Договорі, впродовж 10 робочих днів, відлік яких починається з дати приймання 

передачі товару. Підставою для проведення розрахунків є підписана сторонами видаткова накладна (пункт 4.1 

розділу 4 Договору).  

Поставка товару здійснюється впродовж семи календарних днів з моменту укладання договору за 

місцезнаходженням Покупця, що обумовлено пунктом 5.1 Договору. 

Строк дії Договору визначений пунктом 10.1  – до 31 грудня 2023 року, а в частині взаєморозрахунків – 

до повного їх виконання. 

26.12.2023 року підписано видаткову накладну на товар.  

Станом на 01 січня 2024 року зобов’язання за Договором сторонами виконані в повному обсязі. 
 

Пунктом 4 (абзац перший) Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 

замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного 

стану в Украї99178,00 грн.ні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, які затверджено 

Постановою КМУ від 12.10.2022р. №1178 (із змінами), визначено: у разі виконання сторонами договору про 

закупівлю, укладеного відповідно до пункту 10 цих Особливостей, або закінчення строку дії такого договору про 

закупівлю за умови його виконання сторонами, або його розірвання замовник обов’язково оприлюднює звіт про 

виконання договору про закупівлю у строки, визначені пунктом 12 частини першої статті 10 Закону. 

Пунктом 12 ч.1 статті 10 Закону України «Про публічні закупівлі» визначено: Замовник самостійно та 

безоплатно через авторизовані електронні майданчики оприлюднює в електронній системі закупівель у порядку, 

встановленому Уповноваженим органом та цим Законом, інформацію про закупівлю, а саме: звіт про виконання 

договору про закупівлю - протягом 20 робочих днів з дня виконання сторонами договору про закупівлю або 

закінчення строку дії договору про закупівлю, за умови його виконання сторонами, або його розірвання. 

Враховуючи вищенаведене, керуючись п.12 ч.1 статті 10 Закону України «Про публічні закупівлі», п.4 

Особливостей, затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 р. №1178 (із змінами), Положенням про 

уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом Димерського 

ККП від 24.09.2021 р. №176, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Завершити договір у закупівлі UA-2023-12-27-000012-a «Трубна арматура (код ДК 021:2015 

44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби; ДК 021:2015 

44163200-2 Трубна арматура). 

2. .Виконати публікацію змін у закупівлі через електронний кабінет Замовника. 

  

   Уповноважена  особа    С. Льовін  


